

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

KOP elektro s.r.o.

Kmeťova 9

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 50739484

IČ DPH: SK2120479207

Objednávka č.: 3362023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 9.6.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
EMOS 1-zásuvka	2,00	ks		2,58 €	5,16 €
trubka FXP25	50,00	m		0,65 €	32,40 €
kábel CYSY 3C*1,5	25,00	m		0,84 €	21,00 €
spojka SV-T-V-K 5x6-25 kábl.	2,00	ks		28,61 €	57,22 €
TR TMZ-25 záslepka M25	30,00	ks		0,34 €	10,08 €
matica M25x1,5 plastová	30,00	ks		0,18 €	5,40 €
trubka FXKVR 160	50,00	m		5,81 €	290,40 €
PAW E. 4310/12SZ	1,00	ks		3,89 €	3,89 €
FIRN ST40-40	1,00	ks		29,86 €	29,86 €
páska izolačná Nitto	10,00	ks		0,42 €	4,20 €
páska izolačná šedá, oranžová	4,00	ks		0,78 €	3,12 €
LSN MIR 116 impulzné relé	2,00	ks		45,25 €	90,50 €
LSN FI 25-4p/0,03	1,00	ks		58,24 €	58,24 €
LSN 16B/3	1,00	ks		17,77 €	17,77 €
LSN 16B/1	1,00	ks		5,26 €	5,26 €
LSN 10B/1	1,00	ks		5,56 €	5,56 €
LSN 20B/3	1,00	ks		20,53 €	20,53 €
BR lam. svorka	1,00	ks		1,12 €	1,12 €
XBS kľúč T9 TUTI	1,00	ks		5,48 €	5,48 €
LE PLEKO 69551 zás.	2,00	ks		8,09 €	16,18 €
OBO krabica E 126 75x37x40	1,00	ks		0,65 €	0,65 €
WD 1,5-2,5/3 lankové vodiče	3,00	ks		0,37 €	1,11 €
EMOS spínacie hodiny	1,00	ks		4,55 €	4,55 €
LSN kryt ističa KJ-3	1,00	ks		1,49 €	1,49 €
OBO vývodka V-TEC 13,5	2,00	ks		0,30 €	0,60 €
OBO vývodka V-TEC 16	1,00	ks		0,35 €	0,35 €
kábel CYKY 5C*4	29,00	m		3,08 €	89,32 €

Objednávka č.: 3362023

PAW R-BOX LUX 320 R				
trubka FXP20	50,00	m	0,47 €	23,40 €
spojka SM20 tmavo sivá	6,00	ks	0,28 €	1,68 €
spona CL20 tmavo sivá	20,00	ks	0,12 €	2,40 €
EMOS č.6 IP54	2,00	ks	2,58 €	5,16 €
kábel CYKY 3A*1,5	2,00	m	0,73 €	1,46 €
PAW D 3188 PUMA lampa	1,00	ks	6,53 €	6,53 €
GL LED mini Globe E14/E27	1,00	ks	1,88 €	1,88 €
hmoždinka 8 mm	15,00	ks	0,21 €	3,15 €
hmoždinka 10 mm	1,00	ks	0,25 €	0,25 €
OBO vrut 4,0*45 zapust.	50,00	ks	0,06 €	3,00 €
OBO vrut 4,5*50 zapust	10,00	ks	0,03 €	0,25 €
OBO krabica A 8/VDE	1,00	ks	0,65 €	0,65 €
KANLUX dicht 4LED N	1,00	ks	19,16 €	19,16 €
EMOS LED trubica 18W 120 cm	2,00	ks	4,30 €	8,60 €
žľab biely 18*18	6,00	m	0,65 €	3,89 €
žľab biely18*14	2,00	m	0,54 €	1,08 €
žľab biely 24*22	2,00	m	0,90 €	1,80 €
W D 2,5/3 svorka krabic.	3,00	ks	0,10 €	0,30 €
W D 2,5/4 svorka krabic.	3,00	ks	0,10 €	0,30 €

Cena s DPH : 919,08 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely 1,00 ks 52,70 € 52,70 €

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !